BFSÍâS

'^â/ma/r<i Q/^íií/?íyicf^ixz/ cÍ<l de ^tcx^ue ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 432/2022
Na 12a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2022 Solicita que sejam implantados dispositivos de
segurança, na rotatória locaiizada entre as ruas
Antônio dos Santos e Paul Harris, Esplanada
Mendes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que sejam implantados dispositivos de segurança, na rotatória localizada entre as ruas

Antônio dos Santos e Paul Harris, Esplanada Mendes.

JUSTIFICATIVA:

A  presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança no trânsito dessa rotatória, em benefício dos

moradores das referidas vias e demais transeuntes.

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

18 de abril de 2022.

CO

CJ CL

Ò T
9<
05>

(N <
CNJ J
O >■

LOcmJ
0 LO

0-51
00 "D
O) "O
1- ü

CJ 0

o i
OJ o

<1

CC (D
cr .5
< c
cnB

li
li
cr o
LU -o
CQ^
o s
to Q
o (0
o s
CC 2
< ra

5i
oü

e £
M O

li
• O

ü>O)

-813

^ £CO o
0^

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2022 -16:21 5205/2022
/vtc

o ^
O 0

•O
^ O.5 0
Q._r

'8g
•0 'c3)

Q) O

Ro

0 iü
UJ 0

a.